1
PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
       26.03.2024 № 8

      с. Солтон
О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 25.12.2020 № 49 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,   Р Е Ш И Л:
 1.Внести изменения в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 25.12.2020 № 49 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий» (с  изменениями от 28.09.2021 №26, от 29.03.2022 №14,  от 22.11.2022 №27):
- подпункт  1.4 пункта 1изложить  в следующей редакции:

«1.4. При   Администрации Нижнененинского   сельсовета Солтонского района Алтайского края на территории Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края:

Состав административной комиссии:

Маслов Алексей Иванович - председатель комиссии;

Шатова  Светлана Николаевна - заместитель председателя комиссии;

Журавлева Татьяна Олеговна  - ответственный секретарь;

члены комиссии:

Лукин Валерий Николаевич;

Тимашова Ирина Александровна.
- подпункт  1.6.пункта 1изложить  в следующей редакции:

«1.6. При   Администрации Сузопского   сельсовета Солтонского района Алтайского края на территории Сузопского сельсовета Солтонского района Алтайского края:

Состав административной комиссии:

Терентьева Любовь Анатольевна - председатель комиссии;

Шкурихин  Василий Александрович- заместитель председателя комиссии;

Михеева  Ирина Эдуардовна  - ответственный секретарь;

члены комиссии:

          Глумов  Евгений Гаврилович;

Адноралова  Марина Николаевна.

         2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2024года .

         3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов  по социальным вопросам и законодательству.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             Т.Л. Маслова